
SALTA, 12 de marzo de 2.002

Expediente Nº 8.032/02

e >
Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

~
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Glenclas Exactas

ofcccnat ad ft,

RES. D. Cs. Ex. Nº 026/02

VISTO:

TICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
misión Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que mediante Res.C.D. Nº 013/02 y Res. D. Nº 019/02 de esta Facultad se
integra la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados
para cubrir un cargo docente interino a término de J.T.P. - Exclusiva para la asignatura
Análisis Matemático II, que por razones particulares y laborales se excusan de participar
en el mismo la Prof. Mónica N. Cruz y el Ing. Jorge F. Almazán, motivo por el cual se
hace necesario reemplazarlos, que asimismo se hace necesario rectificar y/o completar
los nombres de algunos de los integrantes de la Comisión Asesora;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

ARTICULO 1 º: Excluir a su pedido a los docentes mencionados precedentemente, de
la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados
efectuados mediante Res.C.D.Nº 013/02 quedando la misma constituida de la forma y
modo que se detalla a continuación :

Para el cargo de J.T.P. - Dedicación Exclusiva para ANALISIS MATEMATICO II

Titulares : Prof. Ana María Aramayo
Lic. María Cristina Preti
Ing, Luis T. Villa

Suplentes: Dr. Orlando José Avila Blas

ENOS AIRES 177 - 4400 8ALTA

REPUBLICA ARGENTINA


